
Projekt modern izace od bavovacího systém u i nteg rova ného rozvoie dopravy
KráIovéhradeckého a Pardubického kraje

,

IPOVA KARTA IREDO
Postupně nahradí stávající vícedenní papírové a přestupní papírové iizdenky.

Jakým způsobem získám kartu?
JiŽ od 'l.8.2013 lze podat žádost o čipovou kartu lREDo na kontaktních místech
a od 1.9.20l3 i prostřednictVím elektronického formuláře na www.oredo.cz. Či-
pová karta bude vyhotovena do 'l4 dnů od podání Žádosti.
Žádost můžete také podat v obsluhovaných stanicích Českých drah.
U nezletilých do l5 let Vyřizuje Žádost i Vyzvednutí zákonný zástupce, který před-
loží rodný list Žadatele nebo svůj platný občanský průkaz, ve kterém má dítě za-
psáno.

Kde čipovou kartu koupím?

Cestující se s ní budou prokazovat Při Gestování v rámci všech autobusů
a vlaků Královéhradeckého a Pardubického kraje zapojených do !ntegro-
vaného dopravního systému lREDo.
Karta bude Íungovat také jako elektronická peněženka pro nákup jedno-
rázové jízdenky. Je především vhodná pro cestující' kteří dojíždějí denně
např. do ško|y nebo do zaměstnání.

Při nákupu vícedenní nebo zónové jízdenky na železničnístanici nebo v au-
tobuse, doide kjejímu nahrání na čipovou kartu. Současně bude cestujícÉ
mu vydán daňový doklad, sloužící ke kontrole ptatnosti kařty i k případné
reklamaci.
KontÍoIa platnosti jízdenky bude plobíhat přiložením čipové karty k odba_
vovacímu zařízení v autobuse, k přenosné pokladně průvodčího ve vlaku
nebo ke čtečCe revizora.

ná na příslušném spoji ajednodenní papírová sítbvájízdenka.
Ke změnám dochází u vícedenních jízdenek'
Prodej vícedenních papírových jízdenek bude ukončen. Nově bude prodej více-
denních jízdenek podmíněn nahráním na čipovou kartu lREDo.
Termíny ukončení platnosti jednotlivých typů vícedenních papírových jízdenek:
7denní jízdenka končí dnem 6. 1 0. 201 3
30denní jízdenka končí dnem 29. 10. 2013
9odenní končí dnem 28. 12. 2013
Platnost papírové přestupníjízdenkyje do 31.'l2.2013. Po tomto datU bude pře-
stupníjízdenka nahrávána na čipovou kartu lREDo.

při cestě do školy či do práce, vyplatí se Vám pořídit čipovou kartu lREDo a čer-
pat Výhody Vícedenního jízdného'
Příklad:

Jednotlivájízdenka z Hradce Králové do Pardubic číní 34 Kč. Pokud budete cesto-
Vat V pracovním týdnu zaplatíte za pět jízd tam a zpět 340 Kč' Při použití čipové
karty lREDo a nahráním sedmidenního jízdného zaplatÍte 272 Kč. U třicetiden-
ního a devadesátidenního jízdného je výsledná úspora větší.

bumrv )íed|áúá6) Po-Pá7:]0l2:00 13:ml6:l0

{Gd{Králové liorovo nám.914/2 Po-ile618:45

4 líadeCKrálové lleÍUdova l04 Po_(t 8{7, Pá 8l5 (po před Chozí domlUvě €mal l/tele.
fon oříien žádosti ldvkoIiv)

5 čn ]Zli5toDadu8ó1 Po, Út čt, Pá 7_1l:j0, 12-l4:]o 5t 7_ll:3o,'l2_l6:30

6 {á(hod (ladslá286 Po-Pá 7-15:00

I lvChnovnad KněŽnou 5oUkeni*á242 Po-Pá 7:00- l5:]0

8 vrchlabÍ Lánovslá 1527 Po' 5t' Pá 8:30{4:45 Út. Čt8_l5l5

9 Tíutnov Říční56 Po- Pá7:30ll,'l2l5
't0 {ovýBydžov !la$rukovn náměstí2 Po-Pá 715

11 )vůrl(íálovéned Labem 17 tiltooadu 1076 Po-Pá 1ll5
12 ;voboda nad Úoou t{ádtažní50l Po-Pá7_'l4

13 {oři(e Havl íikova 21 68 aU tobusové nádraŽi Po-Pá 8:00l'l:00 'l ]:30J 6:00

Jaké dokumenty budu potřebovat k získáni karty?
K získání personifikované karty budete potřebovat:
- vyplněnou Žádost o čipovou kartu lREDo
- doklad totožnosti/ občan5ký nebo jiný průkaz obsahující jméno' datum naro-
zení a fotografii/
_ průkazovou fotografii /3,5x4,smm/
- Žáci a studenti - potvrzení o studiu V předtištěné kolonce žádosti anebo plat-
ný žákovský průkaz
zažádattaké můŽete o anonymní čipovou kartu, která má omezenou funkčnost
a lze jí pouŽít pouze jako elektronickou peněŽenku. Tato čipová karta bude vy-
stavena na počkání na kontaktních místech.

Kolik Kč zaplatím za vydání karty?
Za vydání karty zaplatíte 150,- Kč. Děti, Žáci a studenti zaplatí do konce letošní-
ho roku 80,- Kč.
Platnost karty bude 6 let.

PARDUBTrtRnN

l4 :hÍud m cs.aÍmádv702

l5 Jeviřk0 Brněnslá558 Po_Pá 7_]0:]0'l2:30J4

16 anšlroun Nlir.;ni tÁ{ Po8-10 1416. ut-Ct8-10 l2ll
17 itomvil Mařákova 1087 Po 7:30-9 t2:3015. Ut-Ct7:10-9 12:30-14

t8 tardubic náměstí Jana P€rn€n 2'l7 to-Ne00-24

9 Svitavy Malénámé5tí24 )o7ll'l2:3ol5,Út'5t'Pá7-ll ]2:3o-l4,ťt7_lt ]2:3ol3:0o

20 Ú5tín.0 177 Po 9ll:30 ]316, Út,5! Pá 9-]'l:30 l3-l4:30, (t9l'l:30

71 Ho ce Bíatříca0ků č o.951 Po-Pá 6:30-l1. ll:]0-14:]0

22 livsoléMýto Jiřího z Poděbrad 52ó Po7lt:30 12{6:30, ut' st' Pá 711:3012_15'CtH'l:30 12_]]:30

23 Polička PalaCkého nám. l60 Po-Pá 8l7 so 9l2 (záři aŽčeÍven) Pá 8_18so-Ne 9l2,']3_l5 (aer

24 'řeloUč DUkelské námé'tí 306 'o-lle5-21
Ě :€5ká Třebová lláměstí]ana Perneía 579 )o-(t 6-15' Pá 6-16:30' lle 12_20


